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ANUNCIO

PRIMERO. Resultado de la baremacién provisional de los méritos del concurso de la convocatoria para la contratacién de puestos
de trabajos ofertados con cargo al Plan Re-activa Empleo de la Diputacién Provincial de Caceres, realizada por el tribunal del
proceso selectivo en sesién pulblica realizada el 19 de agosto de 2020:

COORDINADOR DE PROYECTO

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

Aspirante DNI 1 2 3 4 TOTAL
Blazquez Garcia, Alain k30 L1k 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bldzquez Garcia, Sandra *H%k358 1k 0,00 2,10 0,00 0,00 2,10
Chamorro Bastos, Amaya FHk] §3 3%k 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90
Gil Gil, Luis Miguel *4%] 254%% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Herrero Rubio, Maria Teresa kk5 41 4%* 0,00 1,40 0,00 0,00 1,40
Jaléon Montanés, Rogelio *H%] 79QHk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Parra Munoz, Isabel Josefa Hkk 8] 3Hk 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80
Plasencia Sanchez, Alba *HkB 60 8** 0,00 1,10 0,00 0,00 1,10
Ramos Munoz, Maria del Carmen Hokk] 42 0%* 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10
Rios Garcia, Verdnica *H%3(059%* 0,00 1,20 0,00 0,00 1,20
Ruiz Masa, Montserrat kKT (QQ2%* 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00
Sénchez Pérez, Estela HHk 591 ok 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

OPERARIOS DE DESINFECCION Y LIMPIEZA

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

Aspirante DNI 1 2 3 4 TOTAL
Bldzquez Simén, Rafael k(T 63k 0,00 0,00 0,00 0,00
Calzado Castellano, Juan José Fodok] 2 29%% 0,00 0,00 0,00 0,00
De la Mata Luengo, Jenifer M2 FHk383 7%k 0,00 0,00 0,00 0,00
Fernandez Lubian, Alejandro *rkg 3624k 0,00 0,00 0,00 0,00
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Martin Castro, Ana Isabel
Molina Cozas, Antonio
Montero Calzado, Raul
Montero Durén, Marciano
Palomo Felipe, Victorino
Rosado Sanchez, Matias

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Aspirante
Azabal Martin, Tania
Barbero Malaga, Verdnica
Campos Hernandez, Sara
Castelani Miguel, Maria Sagrario
Cipridn Duran, Rosa M2
Duarte Sadnchez, Maria Isabel
Gil Gil, Luis Miguel
Gil Martil, Maria Carmen
Goémez Garcia, Maria del Carmen
Lépez Garcia, Isabel
Lucero Laso, Beatriz
Mateos Rosado, Carolina
Montero Cobos, Isidora
Neila Lumeras, Almudena
Redondo Garcia, Aymar
Rogado Gil, Silvia
Sédnchez Rodriguez, Adrian
Sédnchez Rodriguez, Cristina
Velazquez Hernandez, Yolanda

DNI

0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2
3,10
0,90
0,90
0,40
1,30
1,90
0,00
0,80
0,50
0,30
0,50
1,40
1,00
0,20
0,00
0,70
0,00
0,90
0,50

AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA SERVICIOS SOCIALES DE BASE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

4

0,50
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

TOTAL
3,10
0,90
3,90
0,40
1,30
1,90
0,00
0,80
3,50
6,30
0,50
1,40
1,00
0,20
0,00
0,70
0,00
3,90
0,50
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Aspirante
Azabal Martin, Tania
Barbero Malaga, Verdnica
Campos Hernandez, Sara
Castelani Miguel, Maria Sagrario
Cipridn Duran, Rosa M2
Duarte Sanchez, Maria Isabel
Gil Gil, Luis Miguel
Gil Martil, Maria Carmen
Goémez Garcia, Maria del Carmen
Lépez Garcia, Isabel
Lucero Laso, Beatriz
Mateos Rosado, Carolina
Montero Cobos, Isidora
Neila Lumeras, Almudena
Redondo Garcia, Aymar
Rogado Gil, Silvia
Sanchez Rodriguez, Adrian
Sanchez Rodriguez, Cristina
Veldzquez Hernandez, Yolanda

OPERARIOS MEDIOAMBIENTALES

Aspirante
Barbero Campos, Marciano
Becedas Hernadndez, Guillermo
Ferndndez Lubidn, Alejandro
Gil Ferndndez, Joaquin
Gil Sdnchez, Laura
Jalén Montafés, Rogelio
Mediante Couto, Roberto

DNI

DNI

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2
3,10
0,90
0,90
0,40
1,30
1,90
0,00
0,80
0,50
0,30
0,50
1,40
1,00
0,20
0,00
0,70
0,00
0,90
0,50

2
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00

3
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00

3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4

4

TOTAL
3,10
0,90
3,90
0,40
1,30
1,90
0,00
0,80
3,50
6,30
0,50
1,40
1,00
0,20
0,00
0,70
0,00
3,90
0,50

TOTAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
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Montero Calzado, Radl Hohok] 17 3%k 0,00 0,00 0,00 0,00
Palomo Felipe, Victorino FHk3638%* 3,00 0,00 0,00 3,00
Parra Mufioz, José Antonio baviciclilag 0,00 0,00 0,00 0,00
Pérez Fernandez, Julio *H%Q 37 3ok 0,00 0,00 0,00 0,00
Randianasolo, Louis Dauphin FHk(QQQ 2%k 0,00 0,00 0,00 0,00
Rosado Sanchez, Matias *4%] 04 5%* 0,00 0,00 0,00 0,00
Sanabria Gil, Andrés *H%358 3%k 0,00 0,00 0,00 0,00

SEGUNDO. El tribunal, mediante el presenta anuncio, hace publico en la sede electrénica http://valleambroz.sedelectronica.es la
relacién provisional puntuada de aspirantes, disponiendo los interesados de un plazo de tres dias héabiles, contados a partir del
siguiente habil al de la publicacion, para la formulacidn de reclamaciones. Una vez resueltas las reclamaciones, en su caso, el
tribunal hard publica en la sede electrénica http://valleambroz.sedelectronica.es la relacién definitiva de aspirantes segln el orden
de puntuacién obtenido y elevara propuesta de contratacién a la presidencia de la mancomunidad a favor de los aspirantes que
hayan obtenido mayor puntuacién. Los empates se resolveran por sorteo.

Finalizado el procedimiento, el tribunal de seleccién elevara a la presidencia de la mancomunidad la relacién de aspirantes segun la
puntuacién obtenida a fin de constituir una lista de reserva que permita la cobertura del puesto de trabajo o la sustitucién del
trabajador contratado cuando resultare procedente, disponiendo la publicacién de dicha lista en la sede electrénica
http://valleambroz.sedelectronica.es. La renuncia al puesto que se ofrezca significard la exclusién de la lista de reserva, salvo que

en el aspirante concurra alguna de las siguientes circunstancias: parto, baja por maternidad o situaciones asimiladas o enfermedad.

Se establecen como dias de reclamaciones los dias 20 (jueves), 21 (viernes) y 24 (lunes) de agosto de 2020.

DOCUMENTO FIRMADO Y FECHADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN
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